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GUVERNÖRSBREV Distrikt 107-F 4/2022-2023 

Brev inför sommaren  

Kära Lions och Leos, 

Distriktsårsmötet och årsfirande 

Distriktsmötet ligger nu bakom oss, tack till alla deltagare, ni gjorde dagen till en fest. Förhoppningsvis gav ER 

dagen något trevligt eller användbart. Dagen blev ganska lång för dem som deltog i utbildningar och medlemmar i 

distriktsstyrelsen, särskilt om de också deltog i det årliga firandet och kongressen. Detta är dock ett effektivt sätt 

när du tar hand om alla saker på samma dag.                                                                                                                                               

Vi fick träffa människor vi känner och göra bekantskap över hela F-distriktet, det bästa med Lions aktiviteter är att 

du får träffa nya människor från olika regioner och områden, människor som du inte nödvändigtvis skulle lära 

känna utan Lions aktiviteter.  Personliga möten och gemenskap är en viktig del av vår verksamhet. 

Vid mötet valdes Markku Ojala LC Isojoki till distriktsguvernör för nästa mandatperiod, och Markus utnämning till 

distriktsguvernör kommer att ske vid Bostons årsmöte. Juha Lahtinen LC Lapua valdes till 1:e vice 

distriktsguvernör och Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki till 2:a vice distriktsguvernör. Markku presenterade också 

den nya distriktsstyrelsen och utskottsordförandena. Det är bra att nya personer har rekryterats till 

ansvarspositioner.  Grattis till de utvalda och tack för att ni fortsätter vår viktiga verksamhet tillsammans, 

distriktsuppdrag är en bra utsiktspunkt för klubbaktiviteter. 

Sommaren närmar sig med sina marknader och tilldragelser. Att involvera klubbar i lokala sommarevenemang är 

ett enkelt sätt att synliggöra Lions aktiviteter. Låt oss tävla med publiken på marknaden med ett lekfullt sinne och 

ha kul, låt oss vara djärva på displayen, var och en i sin egen stil.  

      

Det finns fortfarande gott om tid att anmäla sig till förbundets årsmöte i Esbo https://vuosikokous.lions.fi/ 

 

Finlands Lions Förbunds miljöpris ympäristöpalkinto 2023 kan sökas till 15.5.2023:  

 

Senaste Förbundsnyheterna härifrån länk 

Orkester Norden 

Om du planerar en sommarsemesterresa till början av augusti bör du stanna till i Lahtis för att lyssna på Orkester 

Norden  :s jubileumskonserter. Som distrikt stöder vi kompletterande programarrangemang för 70 unga musiker. 

 

Aktiviteter inom distriktsgolf! 

Om någon klubb har planer på att ordna en F-distriktsgolftävling i sommar, kontakta Markku Ojala 

markku.ojala@sahko-ojala.fi . Tävlingen bör äga rum senast i augusti. 

 

 

https://vuosikokous.lions.fi/
https://www.lions.fi/se/nyhetsredaktionen/ajankohtaista/suomen-lions-liiton-ymparistopalkinto-2023-on-haettavissa/
https://www.lions.fi/uutishuone/uutiskirjeet/huhtikuun-2023-lion-viesti/
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/lion-2-23-orkester-norden-viettaa-juhlavuottaan/
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/lion-2-23-orkester-norden-viettaa-juhlavuottaan/
mailto:markku.ojala@sahko-ojala.fi
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Fredsaffischtävlingen 

Det lönar sig att förbereda sig för nästa höst redan genom att beställa ett tävlingspaket för fredsaffischer. 

Fredsaffischtävlingen 

 

Webbinaren Månadens tema webinarier och inspelningar 

 

Säsongen går mot sitt slut för att fortsätta med en ny 

I F-distriktet har vi under denna period fått många nya medlemmar. Låt oss se till att våra nya medlemmar får 

tillräcklig vägledning och stöd.  Låt oss också uppmuntra dem att ta med sina egna idéer till aktiviteterna, så att de 

kan uppleva aktivitetens relevans både för dem som behöver hjälp och för sig själva. På samma sätt måste våra 

äldre långvariga medlemmars arbete respekteras, tack vare dem finns klubbarna kvar, de har erfarenhet och 

visioner och klubbarna har en värdefull historia.    

 

Ett stort tack till klubbarna för den aktiva säsongen och varma mottagningar vid besök 

 

Distriktsguvernör Matti och maka Seija 

 

 

 

 

https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/rauhanjulistepaketit-tilattavissa-verkkokaupassa/
https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-teemat-kaudella-2022-23/

